(যিদ থােক) পিরেশাধ করা -যেত পাের।

': নং অথ &ৈনিতক

-কাড নং
খােতর নাম উপেজলার নাম বরা2Lত অেথ &র  পিরমাণ

১

৪১২৪১০১ চাল 'য়

গাজী8র সদর ১,৩৯,৫০,০০০ (এক -কাP উনচিQশ লাখ পRাশ হাজার) টাকা

২ T8র ১,৮৫,৫৮,৫০০ (এক -কাP Uচািশ লাখ আটাV হাজার Uাচশত) টাকা

৩ কাপািসয়া ৩০,৮০,০০০ (িBশ লাখ আিশ হাজার) টাকা

৪ কািলগW ২৩,৩৯,৯০০ (-তইশ লাখ উনচিQশ হাজার নয়শত) টাকা

-মাট = ৩,৭৯,২৮,৪০০ (িতন -কাP উনআিশ লাখ আটাশ হাজার চারশত) টাকা মাB

এই বরা2 [বহাের িনেমা@ শত&াবিল/িনয়মাবিল পালন করেত হেব।
(ক) এই [য় ২০২৪-২৫ অথ &বছেরর সংি]^ খাত হেত িমটােনা হেব।